THÀNH UỶ ĐÀ NẴNG                                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  TRƯỜNG CHÍNH TRỊ                               Đà Nẵng, ngày      tháng    năm 2024

                       *

          Số       -TB/TCT

THÔNG BÁO
Về việc  chiêu sinh các lớp đào tạo, bồi dưỡng năm 2024

-----

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị

 Thực hiện Kế hoạch số 02-KH/TCT ngày 09/01/2024 của Trường Chính trị

thành phố Đà Nẵng về thực hiện 03 nhiệm vụ trọng tâm và công tác năm 2024,

Trường thông báo về việc chiêu sinh các lớp đào tạo, bồi dưỡng năm 2024 như

sau:

 I. LỚP TRUNG CẤP LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ

 1. Đối tượng dự tuyển

 Đối tượng tham gia dự tuyển đúng tiêu chuẩn quy định theo Quy chế đào tạo

Trung cấp lý luận chính trị (Ban hành kèm theo Quyết định số 6468-

QĐ/HVCTQGHCM ngày 21 tháng 12 năm 2021 của Giám đốc Học viện Chính trị

quốc gia Hồ Chí Minh).

2. Thời gian khóa học: Tối thiểu 12 tháng.

3. Hình thức đào tạo: Học ngoài giờ hành chính (Các buổi tối trong tuần

và sáng thứ bảy, chủ nhật).

 4. Địa điểm: Trường Chính trị thành phố Đà Nẵng (Số 34 Hồ Nghinh,

phường Phước Mỹ, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng).

 II. CHƯƠNG TRÌNH BỒI DƯỠNG NGẠCH CHUYÊN VIÊN CHÍNH

1. Đối tượng

Đối tượng được tham gia học theo đúng tiêu chuẩn quy định theo Chương

trình bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính (Ban hành kèm theo Quyết định số

421/QĐ-BNV ngày 02 tháng 6 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ).

2. Thời gian khóa học: 06 tuần.

3. Hình thức đào tạo: Học ngoài giờ hành chính (Các buổi tối trong tuần

và sáng thứ bảy, chủ nhật).

 4. Địa điểm: Trường Chính trị thành phố Đà Nẵng (Số 34 Hồ Nghinh,

phường Phước Mỹ, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng).

III. CHƯƠNG TRÌNH BỒI DƯỠNG NGẠCH CHUYÊN VIÊN

ph
uc

np
3-

14
/0

5/
20

24
 1

1:
07

:2
7-

ph
uc

np
3-

ph
uc

np
3-

ph
uc

np
3

1. Đối tượng

Đối tượng được tham gia học theo đúng tiêu chuẩn quy định theo Chương

trình bồi dưỡng ngạch chuyên viên (Ban hành kèm theo Quyết định số 420/QĐ-

BNV ngày 02 tháng 6 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ).

2. Thời gian khóa học: 08 tuần.

3. Hình thức đào tạo: Học ngoài giờ hành chính (Các buổi tối trong tuần

và sáng thứ bảy, chủ nhật).

 4. Địa điểm: Trường Chính trị thành phố Đà Nẵng (Số 34 Hồ Nghinh,

phường Phước Mỹ, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng).

IV. CHƯƠNG TRÌNH BỒI DƯỠNG LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ CẤP

PHÒNG

1. Đối tượng

Đối tượng được tham gia học theo đúng tiêu chuẩn quy định theo Chương

trình bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng (Ban hành kèm theo Quyết định số

423/QĐ-BNV ngày 02 tháng 6 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ).

2. Thời gian khóa học: 3 tuần.

3. Hình thức đào tạo: Học ngoài giờ hành chính (Các buổi tối trong tuần

và sáng thứ bảy, chủ nhật).

 4. Địa điểm: Trường Chính trị thành phố Đà Nẵng (Số 34 Hồ Nghinh,

phường Phước Mỹ, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng).

 Kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị, cá nhân có nhu cầu tham gia các lớp học

trên lập danh sách và gửi về Trường Chính trị thành phố Đà Nẵng để thống kê và

ban hành kế hoạch mở lớp.

 Danh sách và hồ sơ gửi về Phòng Quản lý đào tạo và nghiên cứu khoa học

của Nhà trường.

 Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ đồng chí Võ Văn Khoa, Phó Trưởng

Phòng Quản lý đào tạo và nghiên cứu khoa học – Điện thoại: 0886.420.222

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu VT, ĐT.

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Thúy Hiền

ph
uc

np
3-

14
/0

5/
20

24
 1

1:
07

:2
7-

ph
uc

np
3-

ph
uc

np
3-

ph
uc

np
3

ph
uc

np
3-

14
/0

5/
20

24
 1

1:
07

:2
7-

ph
uc

np
3-

ph
uc

np
3-

ph
uc

np
3

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-01-15T10:27:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Thúy Hiền<hientt7@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:35:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường chính trị<truongchinhtri@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:35:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường chính trị<truongchinhtri@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:35:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường chính trị<truongchinhtri@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:35:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường chính trị<truongchinhtri@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:35:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường chính trị<truongchinhtri@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!